


INHOUDSOPGAVE

Kaas & Zuivel 2 ......................................................................................................................................................................... 



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 2

KAAS & ZUIVEL



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 3

De echte liefhebber ontdekt al snel onze rijke variatie in kaasspecialiteiten. Natuurlijk behoort een Parmigiano Reggiano (Parmezaanse kaas) tot het
assortiment. Naast de oude kazen zoals Parmigiano Reggiano en Grana Padano, biedt Naturalia ook alternatieve oude en jonge kazen. Bijzonder zijn

onze geaffineerde kazen zoals de Blu'61; een blauwschimmelkaas geaffineerd in rode wijn. De Blu'61 is een van onze toppers en geeft een
onvergetelijke smaaksensatie.



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 4

Image Artikelnummer Product Kwantiteit

11000136 Mozzarella Fior di Latte Julienne 2 kg 

11000135 Burrata Tartufo Mini Cup 125 gr 

11000134 Burrata Affumicata Mini Cup 125 gr 

11000133 Cacio Barricato 1,8 kg 

11000132 Briscola (wiel) 2,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/mozzarella-fior-di-latte-julienne-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Mozzarella+Fior+di+Latte+Julienne
https://www.naturalia.nl/product/burrata-tartufo-mini-cup/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Burrata+Tartufo+Mini+Cup
https://www.naturalia.nl/product/burrata-affumicata-mini-cup/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Burrata+Affumicata+Mini+Cup
https://www.naturalia.nl/product/cacio-barricato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Cacio+Barricato
https://www.naturalia.nl/product/briscola-wiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Briscola+%28wiel%29


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 5

11000131 Occelli in Foglie di Castagno 1/4 1,2 kg 

11000130 Formaggio Duro Fiandino Riserva 16

maanden 

2 kg 

11000127 Toma Piemontese DOP 1/4  

11000125 Fontal 1/4 3 kg 

11000126 Raschera DOP 1/4  

11000124 Bra Duro D.O.P. 1/4  

https://www.naturalia.nl/product/occelli-in-foglie-di-castagno-1-4-new/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Occelli+in+Foglie+di+Castagno+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/formaggio-duro-fiandino-riserva-16-maanden/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Duro+Fiandino+Riserva+16+maanden
https://www.naturalia.nl/product/toma-piemontese-dop-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Toma+Piemontese+DOP+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/fontal-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Fontal+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/raschera-dop-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Raschera+DOP+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/bra-duro-d-o-p-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Bra+Duro+D.O.P.+1%2F4


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 6

11000128 Cacio Radicchio 380 gr 

11000129 Vento d'Estate 1,2 kg 

11000122 Manchego D.O.P. Anejo 12 Maanden 3 kg 

11000121 Occelli Malto Orzo Whiskey 1/4 1,2 kg 

11000118 Crema di Parmigiano & Tartufo 125 gr 

11000119 Crema di Taleggio 125 gr 

https://www.naturalia.nl/product/cacio-radicchio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Cacio+Radicchio
https://www.naturalia.nl/product/vento-destate/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Vento+d%27Estate
https://www.naturalia.nl/product/manchego-d-o-p-anejo-12-maanden/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Manchego+D.O.P.+Anejo+12+Maanden
https://www.naturalia.nl/product/occelli-malto-orzo-whiskey-1-4-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Occelli+Malto+Orzo+Whiskey+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/crema-di-parmigiano-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Crema+di+Parmigiano+%26+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/crema-di-taleggio/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Crema+di+Taleggio


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 7

11000117 Crema di Gorgonzola DOP 125 gr 

11000116 Crema di Brie 125 gr 

11000115 Conciato al Pepe 1,2 kg 

11000098 Formaggio Kinara Tartufo 100 gram 

11000111 Scamorza Affumicata 200 gr 

11000110 Ricotta Fresca 250 gr 

https://www.naturalia.nl/product/crema-di-gorgonzola-dop-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Crema+di+Gorgonzola+DOP
https://www.naturalia.nl/product/crema-di-brie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Crema+di+Brie
https://www.naturalia.nl/product/conciato-al-pepe-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Conciato+al+Pepe
https://www.naturalia.nl/product/formaggio-gran-kinara-tartufo-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Kinara+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/scamorza-affumicata-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Scamorza+Affumicata
https://www.naturalia.nl/product/ricotta/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Ricotta+Fresca


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 8

11000109 Mozzarella Fior di Latte Staaf 1 kg 

11000105 Mozzarella Bufala D.O.P. 4 x 250 gr 

11000103 Queso Gran Reserva Leche Cruda 3 kg 

11000099 Formaggio Kinara Tartufo 1/16 2 kg 

50050011 La Tur Alta Langa 6 x 200 gr 

11000097 Blu al Tartufo 1,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/mozzarella-fior-di-latte-staaf/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Mozzarella+Fior+di+Latte+Staaf
https://www.naturalia.nl/product/mozz-bufala-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Mozzarella+Bufala+D.O.P.
https://www.naturalia.nl/product/queso-gran-reserva-leche-cruda/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Queso+Gran+Reserva+Leche+Cruda
https://www.naturalia.nl/product/formaggio-gran-kinara-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Kinara+Tartufo+1%2F16
https://www.naturalia.nl/product/la-tur-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=La+Tur+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/gorgonzola-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Blu+al+Tartufo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 9

11000096 Burro al Tartufo 100 gr 

11000091 Burro 1889 100 gr 

11000084 Caciotta alle Olive 8 x 180 gr 

11000071 Formaggio Duro Moravia Julienne 1 kg 

11000005 Il Canet Alta Langa 8 x 100 gr 

11000074 Caciotta ai Funghi Porcini 8 x 180 gr 

https://www.naturalia.nl/product/burro-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Burro+al+Tartufo
https://www.naturalia.nl/product/burro-1889/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Burro+1889
https://www.naturalia.nl/product/cacciotta-e-olive/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Caciotta+alle+Olive
https://www.naturalia.nl/product/formaggio-duro-moravia-julienne-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Duro+Moravia+Julienne
https://www.naturalia.nl/product/il-canet-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Il+Canet+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/caciotta-ai-funghi-porcini/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Caciotta+ai+Funghi+Porcini


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 10

11000023 Blugins 1/2 1 kg 

11020110 Toma Blu alle Erbe 1/4 1,6 kg 

11020109 Ubriaco al Prosecco 1/4 1,6 kg 

11020100 Occelli Testun al Barolo D.O.C.G 1/4 1,75 kg 

11020099 Occelli Frutta e Grappa di Moscato 1/4 800 gr 

11020051 Pecorino Moliterno al Tartufo 5,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/blugins-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Blugins+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/toma-blu-alle-erbe-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Toma+Blu+alle+Erbe+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/ubriaco-al-prosecco-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Ubriaco+al+Prosecco+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/occelli-test-al-barolo-d-o-c-g-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Occelli+Testun+al+Barolo+D.O.C.G+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/occelli-frutta-e-grappa-di-mosc-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Occelli+Frutta+e+Grappa+di+Moscato+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-moliterno-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Pecorino+Moliterno+al+Tartufo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 11

11020050 Blu '61 al Passito Rosso (wiel) 2,5 kg 

11020048 Blu '61 al Passito Rosso 1/2 1,25 kg 

11020046 Basajo di Pecora al Passito 1/2 1,3 kg 

11020045 Dolomitico Cremoso alla Birra 1/2 1,25 kg 

11020030 Ubriaco di Raboso Wiel 6 kg 

11020029 Pecorino Moliterno al Tartufo 1/2 2,8 kg 

https://www.naturalia.nl/product/blu-61-al-passito-rosso-wiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Blu+%2761+al+Passito+Rosso+%28wiel%29
https://www.naturalia.nl/product/blu-61-al-passito-rosso-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Blu+%2761+al+Passito+Rosso+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/basajo-di-pecora-al-passito-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Basajo+di+Pecora+al+Passito+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/dolomitico-cremoso-alla-birra-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Dolomitico+Cremoso+alla+Birra+1%2F2
https://www.naturalia.nl/product/ubriaco-di-raboso-wiel-vl/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Ubriaco+di+Raboso+Wiel
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-moliterno-al-tartufo-1-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Pecorino+Moliterno+al+Tartufo+1%2F2


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 12

11000013 Autunno Blu al Moscato 2,5 kg 

12020016 Queso de Cabra Curado 3 kg 

12020009 Rulo di Cabra 1 kg 

12021298 Queso Zamorano D.O.P Anejo 14

maanden 

3 kg 

12020006 Manchego D.O.P. 3 Maanden Castillo

Bayern 

3 kg 

11020022 Pecorino Moliterno 5,5 kg 

https://www.naturalia.nl/product/autunno-blu-al-moscato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Autunno+Blu+al+Moscato
https://www.naturalia.nl/product/queso-de-cabra-curado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Queso+de+Cabra+Curado
https://www.naturalia.nl/product/rulo-di-cabra-vacuum/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Rulo+di+Cabra
https://www.naturalia.nl/product/queso-zamorano-d-o-anejo-14m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Queso+Zamorano+D.O.P+Anejo+14+maanden
https://www.naturalia.nl/product/manchego-d-o-p-3m-castillo-bayern/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Manchego+D.O.P.+3+Maanden+Castillo+Bayern
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-moliterno/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Pecorino+Moliterno


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 13

11020021 Pecorino Toscano D.O.P. Stagionato 3 kg 

11020020 Pecorino Toscano D.O.P. Fresco 2 kg 

11000067 Queso Oveja Reserva 9 Maanden 3 kg 

11000064 Pecorino Romano Gemalen 1 kg 

11000063 Pecorino Canestrato Pepato 1/4 3,5 kg 

11000062 Ricotta Salata di Pecora 350 gr 

https://www.naturalia.nl/product/pecorino-toscano-dop-stagionato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Pecorino+Toscano+D.O.P.+Stagionato
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-toscano-dop-fresco/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Pecorino+Toscano+D.O.P.+Fresco
https://www.naturalia.nl/product/queso-oveja-reserva-9m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Queso+Oveja+Reserva+9+Maanden
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-romano-gemalen/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Pecorino+Romano+Gemalen
https://www.naturalia.nl/product/pecorino-canestrato-pepato-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Pecorino+Canestrato+Pepato+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/ricotta-salata-pecora/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Ricotta+Salata+di+Pecora


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 14

11000060 Pecorino Sardo Maturo D.O.P. 3,5 kg 

11000029 Queso Oveja Curado 16 x 150 gr 

12020010 Queso Iberico Pata Viejo 12 Maanden 3 kg 

11020135 Parmigiano Reggiano D.O.P. 24

Maanden 

900 gr 

11020097 Grana Padano Grattugiato 1 kg 

11000075 Caciotta al Tartufo 8 x 180 gr 

https://www.naturalia.nl/product/pecorino-sardo-maturo-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Pecorino+Sardo+Maturo+D.O.P.
https://www.naturalia.nl/product/queso-oveja-curado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Queso+Oveja+Curado
https://www.naturalia.nl/product/queso-iberico-pata-viejo-12m-rm/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Queso+Iberico+Pata+Viejo+12+Maanden
https://www.naturalia.nl/product/parmigiano-reggiano-d-o-p-24m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Parmigiano+Reggiano+D.O.P.+24+Maanden
https://www.naturalia.nl/product/grana-padano-grattugiato/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Grana+Padano+Grattugiato
https://www.naturalia.nl/product/caciotta-al-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Caciotta+al+Tartufo


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 15

11000072 Caciotta alle Noci 8 x 180 gr 

11000073 Caciotta al Peperoncino 8 x 180 gr 

11020081 Grana Padano D.O.P Riserva 250 gr 

11020080 Grana Padano D.O.P. 125 gr 

11020079 Parmigiano Reggiano D.O.P. 125 gr 

11020078 Formaggio Duro Moravia Scaglie 500 gr 

https://www.naturalia.nl/product/caciotta-alle-noci/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Caciotta+alle+Noci
https://www.naturalia.nl/product/caciotta-al-peperoncino/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Caciotta+al+Peperoncino
https://www.naturalia.nl/product/grana-padano-d-o-p-riserva/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Grana+Padano+D.O.P+Riserva
https://www.naturalia.nl/product/grana-padano-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Grana+Padano+D.O.P.
https://www.naturalia.nl/product/parmigiano-reggiano-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Parmigiano+Reggiano+D.O.P.
https://www.naturalia.nl/product/form-duro-moravia-scaglie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Duro+Moravia+Scaglie


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 16

11020040 Parmigiano Reggiano D.O.P. Wiel 35 kg 

11020039 Parmigiano Reggiano D.O.P. 1/2 Wiel 22 kg 

11020035 Parmigiano Reggiano D.O.P. 1/8 24

Maanden 

4,7 kg 

11020034 Grana Padano D.O.P. 16 Maanden 2 kg 

11020033 Provolone Piccante Classico 900 gr 

11020032 Provolone Piccante Classico 6 kg 

https://www.naturalia.nl/product/parmigiano-reggiano-d-o-p-wiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Parmigiano+Reggiano+D.O.P.+Wiel
https://www.naturalia.nl/product/parmigiano-reggiano-d-o-p-1-2-wiel-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Parmigiano+Reggiano+D.O.P.+1%2F2+Wiel
https://www.naturalia.nl/product/parmigiano-reggiano-d-o-p-1-8-24m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Parmigiano+Reggiano+D.O.P.+1%2F8+24+Maanden
https://www.naturalia.nl/product/grana-padano-d-o-p-16m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Grana+Padano+D.O.P.+16+Maanden
https://www.naturalia.nl/product/provolone-piccante-classico-blok/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Provolone+Piccante+Classico
https://www.naturalia.nl/product/provolone-piccante-classico/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Provolone+Piccante+Classico


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 17

11020031 Provolone Dolce 6 kg 

11020027 Provolone Salamino Filantina 1 kg 

11000044 Formaggio Duro Fiandino Riserva 21+

Maanden Wiel 

38 kg 

11000043 Formaggio Duro Fiandino Riserva 100 gr 

11000041 Formaggio Kinara Fiandino Riserva 1/8 4,5 kg 

11000030 Grana Padano D.O.P. Scaglie 1 kg 

https://www.naturalia.nl/product/provolone-soresina-dolce/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Provolone+Dolce
https://www.naturalia.nl/product/provolone-salamino-filantina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Provolone+Salamino+Filantina
https://www.naturalia.nl/product/form-duro-fiandino-ris20m-wiel-v/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Duro+Fiandino+Riserva+21%2B+Maanden+Wiel
https://www.naturalia.nl/product/formaggio-duro-fiandino-ris/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Duro+Fiandino+Riserva
https://www.naturalia.nl/product/form-gran-kinara-riserva-1-8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Kinara+Fiandino+Riserva+1%2F8
https://www.naturalia.nl/product/grana-padano-dop-scaglie/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Grana+Padano+D.O.P.+Scaglie


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 18

12020018 Queso Azul Penacorado 2,2 kg 

12020004 Queso de Valdeon IGP met blad 2,5 kg 

11020146 Rosso di Bufala 2 kg 

11020141 Valmago Antiche Passioni 1,3 kg 

11020140 Gorgonzola Cremoso 1/2 Wiel 6 kg 

11020139 Taleggio Monte Masoni 2,2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/queso-azul-penacorado/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Queso+Azul+Penacorado
https://www.naturalia.nl/product/queso-de-valdeon-igp-met-blad/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Queso+de+Valdeon+IGP+met+blad
https://www.naturalia.nl/product/rosso-di-bufala/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Rosso+di+Bufala
https://www.naturalia.nl/product/valmago-antiche-passioni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Valmago+Antiche+Passioni
https://www.naturalia.nl/product/gorgonzola-cremoso-1-2-wiel/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Gorgonzola+Cremoso+1%2F2+Wiel
https://www.naturalia.nl/product/taleggio-monte-masoni/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Taleggio+Monte+Masoni


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 19

11020138 Taleggio Vecchia Valfresca 1,8 kg 

11020137 Gorgonzola Dolce 1/8 1,5 kg 

11020136 Gorgonzola Piccante 1/8 1,5 kg 

11020095 Fontina Val d'Aosta D.O.P. 1/4 2 kg 

11000020 Formaggio Crema Bianca 0,6 kg 

50050014 Bocconcini di Bufala D.O.P. 4 x 250 gr 

https://www.naturalia.nl/product/taleggio-vecchia-valfresca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Taleggio+Vecchia+Valfresca
https://www.naturalia.nl/product/gorgonzola-piccante-1-8-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Gorgonzola+Dolce+1%2F8
https://www.naturalia.nl/product/gorgonzola-piccante-1-8/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Gorgonzola+Piccante+1%2F8
https://www.naturalia.nl/product/fontina-val-daosta-d-o-p-1-4/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Fontina+Val+d%27Aosta+D.O.P.+1%2F4
https://www.naturalia.nl/product/formaggio-crema-bianca/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Formaggio+Crema+Bianca
https://www.naturalia.nl/product/mozzarella-bufala-d-o-p-2/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Bocconcini+di+Bufala+D.O.P.


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 20

50050013 Mozzarella di Bufala D.O.P. 125g 6 x 125 gr 

50050010 Mozzarella di Bufala D.O.P. 200g 5 x 200 gr 

11020130 Robiola Bosina Alta Langa 250 gr 

11020067 Besciamella 200 ml 

11020065 Panna da Cucina 200 ml 

11020062 Mascarpone Brescia 2kg 2 kg 

https://www.naturalia.nl/product/mozzarella-bufala-d-o-p-6-x-125-gr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Mozzarella+di+Bufala+D.O.P.+125g
https://www.naturalia.nl/product/mozzarella-bufala-d-o-p/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Mozzarella+di+Bufala+D.O.P.+200g
https://www.naturalia.nl/product/robiola-bosina-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Robiola+Bosina+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/besciamella/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Besciamella
https://www.naturalia.nl/product/panna-da-cucina/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Panna+da+Cucina
https://www.naturalia.nl/product/mascarpone-brescia-2kg/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Mascarpone+Brescia+2kg


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 21

11020061 Mascarpone Brescia 500gr 500 gr 

11020060 Mascarpone Brescia 250gr 250 gr 

11020017 Carboncino Alta Langa 150 gr 

11020014 Rosso di Langa Alta Langa 250 gr 

11020013 Cravanzina Alta Langa 220 gr 

11020012 Bocconcino di Capra Alta Langa 90 gr 

https://www.naturalia.nl/product/mascarpone-brescia-500gr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Mascarpone+Brescia+500gr
https://www.naturalia.nl/product/mascarpone-brescia-250gr/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Mascarpone+Brescia+250gr
https://www.naturalia.nl/product/carboncino-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Carboncino+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/rosso-di-langa-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Rosso+di+Langa+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/cravanzina-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Cravanzina+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/bocconcino-di-capra-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Bocconcino+di+Capra+Alta+Langa


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 22

11020011 Bonrus Alta Langa 200 gr 

11000039 Burrata Mini Cup 6 x 100 gr (THT garantie min. 7 dagen) 

11000025 Burrata Pugliese Artigianale 4 x 250 gr 

11000006 Truf Langa 3-Latti Tartufo Alta Langa 1,3 kg 

11000004 Camembert Alta Langa 290 gr 

https://www.naturalia.nl/product/bonrus-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Bonrus+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/burrata-mini-cup/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Burrata+Mini+Cup
https://www.naturalia.nl/product/burrata-pugliesi-artigian/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Burrata+Pugliese+Artigianale
https://www.naturalia.nl/product/truf-langa-3-latte-tartufo/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Truf+Langa+3-Latti+Tartufo+Alta+Langa
https://www.naturalia.nl/product/camembert-alta-langa/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=kaas-en-zuivel&utm_term=Camembert+Alta+Langa


Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 23

INDEX

A
Autunno Blu al Moscato  11

B
Basajo di Pecora al Passito 1/2  11
Besciamella  20
Blu '61 al Passito Rosso (wiel)  10
Blu '61 al Passito Rosso 1/2  11
Blu al Tartufo  8
Blugins 1/2  9
Bocconcini di Bufala D.O.P.  19
Bocconcino di Capra Alta Langa  21
Bonrus Alta Langa  21
Bra Duro D.O.P. 1/4  5
Briscola (wiel)  4
Burrata Affumicata Mini Cup  4
Burrata Mini Cup  22
Burrata Pugliese Artigianale  22
Burrata Tartufo Mini Cup  4
Burro 1889  9
Burro al Tartufo  8

C
Cacio Barricato  4
Cacio Radicchio  5
Caciotta ai Funghi Porcini  9
Caciotta al Peperoncino  15
Caciotta al Tartufo  14
Caciotta alle Noci  14
Caciotta alle Olive  9
Camembert Alta Langa  22
Carboncino Alta Langa  21

Conciato al Pepe  7
Cravanzina Alta Langa  21
Crema di Brie  7
Crema di Gorgonzola DOP  6
Crema di Parmigiano & Tartufo  6
Crema di Taleggio  6

D
Dolomitico Cremoso alla Birra 1/2  11

F
Fontal 1/4  5
Fontina Val d'Aosta D.O.P. 1/4  19
Formaggio Crema Bianca  19
Formaggio Duro Fiandino Riserva  17
Formaggio Duro Fiandino Riserva 16 maanden  5
Formaggio Duro Fiandino Riserva 21+ Maanden Wiel  17
Formaggio Duro Moravia Julienne  9
Formaggio Duro Moravia Scaglie  15
Formaggio Kinara Fiandino Riserva 1/8  17
Formaggio Kinara Tartufo  7
Formaggio Kinara Tartufo 1/16  8

G
Gorgonzola Cremoso 1/2 Wiel  18
Gorgonzola Dolce 1/8  19
Gorgonzola Piccante 1/8  19
Grana Padano D.O.P Riserva  15
Grana Padano D.O.P.  15
Grana Padano D.O.P. 16 Maanden  16
Grana Padano D.O.P. Scaglie  17
Grana Padano Grattugiato  14



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 24

I
Il Canet Alta Langa  9

L
La Tur Alta Langa  8

M
Manchego D.O.P. 3 Maanden Castillo Bayern  12
Manchego D.O.P. Anejo 12 Maanden  6
Mascarpone Brescia 250gr  21
Mascarpone Brescia 2kg  20
Mascarpone Brescia 500gr  20
Mozzarella Bufala D.O.P.  8
Mozzarella di Bufala D.O.P. 125g  19
Mozzarella di Bufala D.O.P. 200g  20
Mozzarella Fior di Latte Julienne  4
Mozzarella Fior di Latte Staaf  7

O
Occelli Frutta e Grappa di Moscato 1/4  10
Occelli in Foglie di Castagno 1/4  4
Occelli Malto Orzo Whiskey 1/4  6
Occelli Testun al Barolo D.O.C.G 1/4  10

P
Panna da Cucina  20
Parmigiano Reggiano D.O.P.  15
Parmigiano Reggiano D.O.P. 1/2 Wiel  16
Parmigiano Reggiano D.O.P. 1/8 24 Maanden  16
Parmigiano Reggiano D.O.P. 24 Maanden  14
Parmigiano Reggiano D.O.P. Wiel  15
Pecorino Canestrato Pepato 1/4  13
Pecorino Moliterno  12
Pecorino Moliterno al Tartufo  10
Pecorino Moliterno al Tartufo 1/2  11
Pecorino Romano Gemalen  13
Pecorino Sardo Maturo D.O.P.  13
Pecorino Toscano D.O.P. Fresco  13
Pecorino Toscano D.O.P. Stagionato  12

Provolone Dolce  16
Provolone Piccante Classico  16
Provolone Salamino Filantina  17

Q
Queso Azul Penacorado  17
Queso de Cabra Curado  12
Queso de Valdeon IGP met blad  18
Queso Gran Reserva Leche Cruda  8
Queso Iberico Pata Viejo 12 Maanden  14
Queso Oveja Curado  14
Queso Oveja Reserva 9 Maanden  13
Queso Zamorano D.O.P Anejo 14 maanden  12

R
Raschera DOP 1/4  5
Ricotta Fresca  7
Ricotta Salata di Pecora  13
Robiola Bosina Alta Langa  20
Rosso di Bufala  18
Rosso di Langa Alta Langa  21
Rulo di Cabra  12

S
Scamorza Affumicata  7

T
Taleggio Monte Masoni  18
Taleggio Vecchia Valfresca  18
Toma Blu alle Erbe 1/4  10
Toma Piemontese DOP 1/4  5
Truf Langa 3-Latti Tartufo Alta Langa  22

U
Ubriaco al Prosecco 1/4  10
Ubriaco di Raboso Wiel  11

V
Valmago Antiche Passioni  18
Vento d'Estate  6



Naturalia B.V. - Ambachtstraat 3a - 7622 AS Borne Nederland - Tel: +(31) 74 266 40 60 - info@naturalia.nl - www.naturalia.nl
Pagina 25




